Циолковского, д. 18/6
капитальный ремонт 

крыши 2093441,00

2. г. Рязань,
ул. Циолковского, д. 18/6

капитальный ремонт 
фасада 2949927,00

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 1 -  5 043 368,00 руб.
(Пять миллионов сорок три тысячи триста шестьдесят восемь рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) 
рабочих дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК 
РФ актов о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду 
работ в каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Начальная 
(максимальная) 
стоимость работ 

(руб.)
1. г. Рязань,

ул. Бирюзова, д. 24 корп.1
капитальный ремонт 

крыши 3140511,00

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 -  3 140 511,00 руб.
(Три миллиона сто сорок тысяч пятьсот одиннадцать рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Есенина, д. 59/12
капитальный ремонт 

крыши 4577657,00

2. г. Рязань,
ул. Маяковского, д. 5

капитальный ремонт 
крыши 961271,00

4.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 3 -  5 538 928,00 руб.
(Пять миллионов пятьсот тридцать восемь тысяч девятьсот двадцать восемь 
рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Электрозаводская, д. 83

капитальный ремонт 
фасада 1060225,00

4. г. Рязань,
ул. Электрозаводская, д. 83

капитальный ремонт 
подвала 143775,00

5.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 4 -  4 406 533,00 руб.
(Четыре миллиона четыреста шесть тысяч пятьсот тридцать три рубля).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Черновицкая, д. 20

капитальный ремонт 
фасада 1891462,00

4. г. Рязань,
ул. Черновицкая, д. 20

капитальный ремонт 
подвала 222435,00

6.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 5 -  5 191 581,00 руб.
(Пять миллионов сто девяносто одна тысяча пятьсот восемьдесят один рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного

[...]

Стройкова, д. 63/73

капитальный ремонт 
фасада 2319937,00

4. г. Рязань,
ул. Стройкова, д. 63/73

капитальный ремонт 
подвала 165502,00

7.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 6 -  5 334 951,00 руб.
(Пять миллионов триста тридцать четыре тысячи девятьсот пятьдесят один 
рубль).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного